



**TOGT Ejendomsudvikling ApS**

**CVR-nr. 34734313**

**Kottesgade 13**

**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Tveskov

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TOGT Ejendomsudvikling ApS  
Kottesgade 13  
5000 Odense C

CVR-nr.: 34734313  
Stiftet: 13.11.2012  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Mogens Tveskov

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i fast ejendom samt administration heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 9.044 t.kr. mod (1.628) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.158 t.kr. mod (256) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.043.624</b>	<b>(1.627.775)</b>
Personaleomkostninger	1	(6.504.819)	0
Af- og nedskrivninger		(748.136)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.790.669</b>	<b>(1.627.775)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(53.219)	1.015.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		459.425	837.150
Andre finansielle omkostninger	2	(647.574)	(894.796)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.549.301</b>	<b>(669.801)</b>
Skat af ordinært resultat		(391.254)	414.147
<b>Årets resultat</b>		<b>1.158.047</b>	<b>(255.654)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(33.419)	(129.380)
Overført resultat		1.191.466	(126.274)
		<b>1.158.047</b>	<b>(255.654)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		816.970	0
Indretning af lejede lokaler		1.117.476	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>1.934.446</b></u>	<u><b>0</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.813.261	2.366.480
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>2.813.261</b></u>	<u><b>2.366.480</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>4.747.707</b></u>	<u><b>2.366.480</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.764.207	3.706.983
Udskudt skat		32.710	0
Andre tilgodehavender		6.675	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	412.923
Periodeafgrænsningsposter		99.554	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>23.903.146</b></u>	<u><b>4.119.906</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>23.903.146</b></u>	<u><b>4.119.906</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>28.650.853</b></u></u>	<u><u><b>6.486.386</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.953.062	1.986.481
Overført overskud eller underskud		1.033.377	(158.089)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.066.439</u></b>	<b><u>1.908.392</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.609	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.625.522	4.189.494
Skyldig selskabsskat		423.964	0
Anden gæld		2.430.319	388.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.584.414</u></b>	<b><u>4.577.994</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.584.414</u></b>	<b><u>4.577.994</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>28.650.853</u></b>	<b><u>6.486.386</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.986.481	(158.089)	1.908.392
Årets resultat	0	(33.419)	1.191.466	1.158.047
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.953.062</b>	<b>1.033.377</b>	<b>3.066.439</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	5.292.198	0
Pensioner	665.711	0
Andre omkostninger til social sikring	102.429	0
Andre personaleomkostninger	444.481	0
	<b>6.504.819</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	646.920	894.796
Renteomkostninger i øvrigt	654	0
	<b>647.574</b>	<b>894.796</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	1.390.427	1.303.789
Afgange	(3.634)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.386.793</b>	<b>1.303.789</b>
Årets afskrivninger	(569.823)	(186.313)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(569.823)</b>	<b>(186.313)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>816.970</b>	<b>1.117.476</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	380.000
Tilgange	500.000
Afgange	(19.800)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>860.200</b>
Opskrivninger primo	1.986.480
Andel af årets resultat	1.373.076
Regulering interne avancer	(1.416.600)
Andre reguleringer	6.618
Tilbageførsel ved afgang	3.487
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.953.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.813.261</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
TOGT Byg ApS	Odense	ApS	100,00
TBT TOGT ApS	Odense	ApS	100,00
Vindegade 75 ApS	Odense	ApS	100,00
TOGT 35 ApS	Odense	ApS	100,00
Munkemøllestræde 20 ApS	Odense	ApS	50,10



## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOGT ApS som administrationselskab og hæfter fra og med indtræden i sambeskatningen ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.